
Portaria nO 11/2025.

o Presidente da Câmara Municipal de Amaraji, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e pelo Regimento Interno da Casa e Lei de
Iniciativa legislativa n° 001/2024.

RESOLVE:

Art. 10. CONCEDER ao Sr. JOSÉ ROBERTO PEIXOTO DA SILVA,
portador do CPF nO 401.263.584-00, funcionário público
efetivo desta Câmara Municipal de Vereadores, GRATIFICAÇÃO
de 70% (setenta por cento) sobre seus vencimentos básicos em
virtude do serviço adicional desempenhado nesta Câmara
Municipal.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos financeiros ao dia 1°
do mês em curso.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.
Amaraji, 27 de janeiro de 2025.

r t..L jt·~
~~OÃO! pA SILVA

Presidente

, .

RUA ROCHA PONTUAL, 60, CENTRO, AMARAJI-PE - CEP: 55515-000 FONE~~AX:(~1),355:3-21.6J '" ' '
e-mail: camaraamaraji@hotmail.com CNPJ- 11.507 ,043/00of.8.íF' ;,,;::c. ;'." '_i' ,: ~ i" \"::,)',::', ,

. • " •....·,,.,,_>~.âf;,;;:,<:~f~:-,."~~. ..,1."" c.. "r,.."' ... · .~:..

mailto:camaraamaraji@hotmail.com

	Page 1
	Titles
	r t .. L jt·~ 

	Images
	Image 1



